
12 DÍLŮ

Sada nádobí Flavoria 
např.: 144880-00

7 DÍLŮ

Polštář nebo přikrývka 
Aloe Vera 
např.: 0703395-00

Povlečení Renforce Raute 
např.: 0724213-00

RŮZNÉ VZORY

Stropní lampa Pegasus 
např.: 0730595-00

osvětlení
LED

RŮZNÉ VELIKOSTI RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

Koberec Loft 
např.: 0515957-00

SLEVA 25 65%AŽ
NA VŠE DO 

DOMÁCNOSTI
Více informací 

na poslední stránce.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F24_CZ.

KOUPIT ONLINE

299,- 399,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

od 299,- 399,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

2 299,- 2 999,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

999,- 1 499,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

od 449,- 729,-

Sleva

38%

KOUPIT ONLINE

od 449,- 699,-

Sleva

35%

Jídelní servis Blue line 

např.: 0152346-01

ø 28 cm

ø 60 cm

ø 40 cm



Sada nádobí 

0145158-01

Sada skleniček Gastro 

např.: 0144689-00

6 KS

Pánev s poklicí 

0920748-01

Ø 28 CM

Porcelánová série Saiki 
např.: 145499-00

RŮZNÉ DRUHY

Sušák na prádlo Onyx 

0144750-00
Žehlicí prkno 

např.: 0146065-00

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F24_CZ.

KOUPIT ONLINE

399,- 499,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

189,- 259,-

Sleva

27%

KOUPIT ONLINE

599,- 749,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

1 799,- 2 999,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

od 75,- 89,-

Sleva

15%

KOUPIT ONLINE

od 699,- 899,-

Sleva

22%

6 DÍLŮ



299
3,99

Zľava

25%

KÚPIŤ ONLINE

6 KUSOV

40 ML

Súprava pohárikov Torino 
0144730-00

RŮZNÉ BARVY

RŮZNÉ BARVY

Froté ručník Maya 
např.: 0724060-00

RŮZNÉ BARVY  
A VELIKOSTI

RŮZNÉ BARVY  
A VELIKOSTI

Polštář nebo 
přikrývka  
Medic Clean 
např.: 0723160-01

Povlečení Renforce 
např.: 0722877-00

RŮZNÉ BARVY
A VZORY

Povlečení 

např.: 0722753-00

Povlak na polštář Supersoft  
např.: 0723132-00

Napínací prostěradlo 

např.: 111677-00

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F24_CZ.

KOUPIT ONLINE

od 299,- 429,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

od 119,- 149,-

Sleva

20%

od 119,- 149,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

369,- 499,-

Sleva

26%

KOUPIT ONLINE

499,- 649,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

89,- 99,-

Sleva

10%



299
3,99

Zľava

25%

KÚPIŤ ONLINE

6 KUSOV

40 ML

Súprava pohárikov Torino 
0144730-00

RŮZNÉ DRUHY

Osvětlení Course 
např.: 0302354-01

RŮZNÉ DRUHY

osvětlení
LED

Stolní lampa Malu 

např.: 304668-00

RŮZNÉ BARVY

Lampa Harvey 
např.: 0308834-01

Stropní světlo Putz II 
např.: 0301732-00

osvětlení
LED

ø 28 cm

ø 37 cm

RŮZNÉ DRUHY

Osvětlení Assam 
např.: 0306515-00

RŮZNÉ DRUHY

Osvětlení Calimero 
např.: 0304161-02

RŮZNÉ DRUHY

ø 37 cm

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F24_CZ.

KOUPIT ONLINE

299,- 449,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

499,- 599,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

od 499,- 849,-

Sleva

41%

KOUPIT ONLINE

od 299,- 429,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

od 649,- 899,-

Sleva

27%

KOUPIT ONLINE

od 1 599,- 1 999,-

Sleva

20%



Koberec Ares 
např.: 0518885-00

RŮZNÉ VELIKOSTI 
A VZORY

Koberec Wolly 
Shaggy 
např.: 0518703-00

RŮZNÉ BARVY 

A VELIKOSTI

VYROBENÉ

z PET
šetrný k přírodě

Koberec Recycle Floki 
např.: 515952-00

RŮZNÉ VELIKOSTI 
A BARVY

Koberec Dubai 

např.: 0517209-00
Koberec Montana
např.: 0508470-00

RŮZNÉ VELIKOSTI 
A BARVY

Koberec Creation 
např.: 0517205-00

RŮZNÉ VZORY 

A VELIKOSTI

RŮZNÉ VELIKOSTI 
A BARVY

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží 
skladem. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat ani 
sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. 
Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Sleva 25–65 % na vše do domácnosti (na všechny vybrané produkty) platí do 31. 8. 2024 ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Sleva je již 
odečtena z původních cen. Více informací v prodejnách a na www.asko.cz. Prospekt 08F24_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV
I N F O L I N K A

tel.: 0322 902 902
M A I L

info@asko.cz

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

od 329,- 429,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

od 329,- 399,-

Sleva

17%

KOUPIT ONLINE

od 549,- 769,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

od 599,- 749,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

od 649,- 849,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

od 549,- 999,-

Sleva

45%


